ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 9225 от 29.12.2011
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 28.04.2011

№ 2415 «О методах регулирования

тарифов на платные услуги муниципальных

учреждений и предприятий»

В соответствии с решением городской Думы от 28.02.2006 № 575-III ГД «Об утверждении Положения о порядке установления тарифов на услуги,          предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями на территории города» (с изменениями от 01.03.2011 № 869-IV ДГ), в целях совершенствования тарифной политики на территории города:
1. Внести в постановление Администрации города от 28.04.2011 № 2415 «О методах регулирования тарифов на платные услуги муниципальных учреждений и предприятий» следующие изменения:

в приложении к постановлению строки 2, 3 изложить в следующей редакции:

	2.
	Платные услуги, оказываемые              муниципальными предприятиями,           за исключением услуг, тарифы                       на которые регулируются другими уполномоченными органами в соответствии с действующим законода-тельством
	Установление предельных
максимальных тарифов

	3.
	Платные услуги, оказываемые муниципальными учреждениями, за исключением услуг учреждений культуры

	1. Установление фиксированных тарифов с применением уровня рентабельности не более 30%;

2. Установление предельных
максимальных тарифов

2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить              на официальном сайте Администрации города.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города

       Д.В. Попов